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W sobotę na bieżni Zespołu Szkół Morskich odbyły się Dziecięce Biegi
Niepodległości. Na listach startowych było 233 dzieci, a 189 przekroczyły linię
mety. Startowały roczniki od 2020 i młodszych do najstarszych klas szkół
podstawowych. Dystanse – od 200 do 800 metrów – zostały dopasowane do
wieku przez głównego organizatora biegów – Klub Biegacza „Darłowskie
Charty”.

Pełne wyniki dostępne są na stronie:
https://darlowskiecharty.pl/

Na mecie każde dziecko otrzymało pamiątkowy medal, medal i oczywiście coś słodkiego.
Najszybsi w poszczególnych kategoriach odebrali także puchary.

W wydarzeniu uczestniczył także burmistrz Darłowa Arkadiusz Klimowicz, który
podkreślił, że biegi mają charakter oddolny. –  To jest inicjatywa ludzi, którzy robią to z
potrzeby serca. Społecznicy zrzeszeni wokół Darłowskich Chartów od miesięcy poświęcają
swój czas, żeby dzieci mogły dzisiaj tu pobiec. Chciałem im za to bardzo podziękować –
powiedział burmistrz.

Na bieżni obecny był również Dariusz Draczyński z Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Zachodniopomorskiego, które również od lat wspiera darłowskie inicjatywy
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biegowe. Gratulował on organizacji podkreślając znaczenie aktywności fizycznej w
szczególności wśród młodego pokolenia.

Na zakończenie odbył się wspólny, rodzinny bieg – bez klasyfikacji, dla samej przyjemności
pobiegnięcia razem. Po nim przeprowadzono quiz, w którym można było wygrać
dodatkowe nagrody. A ufundowali je między innymi: Kasia Bakalarz i Adam Bakalarz,
Wojtek Chmielewski – Wolfie Barber, Casa Nostra Ristorante e Pizzeria oraz Bałtycki Bank
Spółdzielczy.

Klub Biegacza Darłowskie Charty dziękuję: Zespołowi Szkół Morskich w Darłowie – za
udostępnienie obiektu sportowego, Urzędowi Miejskiemu w Darłowie – za wsparcie
organizacyjne, wolontariuszom, rodzicom i wszystkim kibicom za zaangażowanie i doping.

fot. Artur Wejnerowski
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